
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE  N.  170 
Data di Registrazione 31-12-2019 

 
 
 
OGGETTO:   AFFIDAMENTO LAVORI VARI AL SIG. ORSOTTI GIAN PAOLO  PER L'ANNO 2020. 

PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.  
 

 
IL RESPONSABILE AREA SEGRETERIA 

 
 
Su Proposta del Sindaco; 

RICHIAMATO il decreto Sindacale n.4/2019 del 25/11/2019; 

DATO ATTO che l'Amministrazione Comunale ha pensato di avvalersi della collaborazione 

temporanea ed eccezionale del Sig. Orsotti Gian Paolo di Confienza che ha dato la disponibilità a 

svolgere lavori vari di manutenzione verde pubblico, piccoli lavori di manutenzione immobili di 

proprietà comunale, incombenze varie a supporto e sostituzione del cantoniere-operatore 

ecologico-autista, come determinate dall'Ufficio Tecnico,  secondo un ordine che sarà sottoscritto 

dal prestatore d'opera; 

CONCORDATO che il compenso orario da corrispondere per lo svolgimento dei suddetti servizi 

ammonta ad €.7,00 lorde orarie  e convenuto che il suddetto svolgerà l'incarico secondo le 

esigenze che verranno comunicate al medesimo di volta in volta; 

D E T E R M I N A 

1) DI AFFIDARE al Sig. Orsotti Gian Paolo nato a Novara  il 01/05/1981 e residente in Confienza, 

Via San Martino n.36/b lo svolgimento dei servizi di lavori vari di manutenzione verde pubblico, 

piccoli lavori di manutenzione immobili di proprietà comunale, incombenze varie a supporto e 

sostituzione del cantoniere-operatore ecologico-autista, come accettato dal prestatore d'opera; 

2) DI DARE ATTO che l'incarico si configura come prestazione occasionale con decorrenza 

01/01/2020 e fino al 31/12/2020 e con un impegno giornaliero medio di ore 2 giornaliere dal 

lunedì al venerdì; 

3) DI DETERMINARE in €. 7,00 lorde il compenso orario per le prestazioni d'opera richieste e con 

le modalità specificate in narrativa; 

4) DI PRECISARE che il pagamento sarà effettuato alla fine della prestazione previa 

presentazione di una nota da cui dovranno risultare analiticamente elencate le prestazioni 

effettuate; 

5) DI IMPEGNARE per tale scopo in via presuntiva la somma di €.4.200,00 al capitolo 870.3 

(codice bilancio 01.05-1.03.02.12.000) del Bilancio esercizio 2020, in corso di formazione 

perché nei termini, dando atto che la somma sarà pagata senza ulteriori atti dispositivi a 



presentazione della nota suddetta secondo gli importi concordati e previa ritenuta d'acconto 

IRPEF del 20%; 

6) DI DARE ATTO che il prestatore d'opera si assume ogni responsabilità in ordine 

all'espletamento del servizio (assicurazione infortuni, contributi previdenziali, ecc). 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ZANOTTI FRAGONARA  MICHELE



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:31-12-2019 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NEBBIA  ANNACHIARA 
 
 
 


